UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGTVT    Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Phương tiện ngừng hoạt động kinh doanh vận tải

Trên cơ sở thông báo số 02/2024/CV-HTX-EMDDI ngày 26/02/2024 của

Hợp Tác Xã Vận Tải Công Nghệ Emddi tại Quảng Ngãi về việc trả phù hiệu và

ngừng hoạt động vận tải đối với phương tiện taxi biển kiểm soát 76E-008.47; Sở

Giao thông vận tải Quảng Ngãi thông báo:

1.  Hợp Tác Xã Vận Tải Công Nghệ Emddi tại Quảng Ngãi ngừng hoạt

động phương tiện kinh doanh vận tải như sau:

STT Biển kiểm soát Loại hình Số phù hiệu

1 76E-008.47 Taxi TX5123000073

2. Kể từ ngày có thông báo trên Hợp Tác Xã Vận Tải Công Nghệ Emddi tại

Quảng Ngãi không được đưa phương tiện 76E-008.47 vào các hoạt động kinh

doanh vận tải.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi thông báo như trên để các cơ quan,

đơn vị có liên quan biết, phối hợp quản lý./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Phòng CSGT các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT-CA tỉnh Quảng Ngãi;

- Công an các huyện,TX,thành phố;

- Cục thuế tỉnh;

- Thanh tra Sở;

- HTX VT CN Emddi tại Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, QLVTPhuong.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2024-02-28T15:11:31+0700

		2024-02-28T16:04:22+0700

		2024-02-28T16:04:22+0700

		2024-02-28T16:04:22+0700

		2024-02-28T16:04:49+0700